
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», реше-

нием Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 707 «О департаменте 

промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 30.06.2017 № 3052 

«О Положении об управлении потребительского рынка мэрии города Новосибирска» 

следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «постановлением мэрии города Новосибирска от 

13.02.2017 № 626 «О структуре департамента промышленности, инноваций и пред-

принимательства мэрии города Новосибирска,», исключить. 
1.2. В приложении: 

1.2.1. Пункт 3.22 изложить в следующей редакции: 

«3.22. Участие в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявления терроризма в границах города Новосибирска 

в пределах компетенции управления.». 
1.2.2. Дополнить пунктом 3.23 следующего содержания: 

«3.23. Осуществление иных функций в сфере потребительского рынка, 

предусмотренных муниципальными правовыми актами города Новосибирска.». 
2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департа-

мента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города 

Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

О внесении изменений в постановление 

мэрии города Новосибирска от 30.06.2017 

№ 3052 «О Положении об управлении            

потребительского рынка мэрии города   

Новосибирска» 

Люлько 

2275229 

ДПИиП 

Номер проекта (в СЭДе) 18_4084 
 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 



Список рассылки: 

1. Прокуратура города  

2. Департамент промышленности, инноваций и предпринимательства – 2 экз. 

3. Департамент правовой и кадровой работы 

 

 
 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель мэра 

 

Г. П. Захаров 

Начальник департамента про-

мышленности, инноваций и 

предпринимательства мэрии 

 

А. Н. Люлько 

Заместитель начальника депар-

тамента – начальник управления 

потребительского рынка мэрии 

 

В. Г. Витухин 

Начальник департамента право-

вой и кадровой работы мэрии 

 

М. А. Маслова 

Начальник департамента инфор-

мационной политики мэрии  

 

М. Н. Столяров 

Председатель комитета распоря-

дительных документов мэрии 

 

М. Б. Барбышева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


